
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j.: MMUL/PO/VZ/88276/2019/TinkA V Ústí nad Labem dne 19. 8. 2019 
 

OZNÁMENÍ 
zadavatele o zrušení veřejné zakázky 

(dle ustanovení § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Ing. Aneta Tínková, referentka oddělení veřejných zakázek právního odboru MmÚ, jako osoba 

oprávněná jednat za zadavatele na základě rozhodnutí Rady města č. 510/21R/19 ze dne 19. 

8. 2019 Vám tímto oznamuje, že zadávací řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Veterinární 

péče pro Zoologickou zahradu Ústí nad Labem, p. o.“, zveřejněné na profilu zadavatele 

dne 12. 7. 2019 a vedené pod č. j. MMUL/PO/VZ/88276/2019/TinkA se v souladu 

s ustanovením § 127 odst. 1 ZZVZ 

 

z r u š u j e. 

 

Odůvodnění:  

Zadavatel ruší zadávací řízení, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení 

není účastník zadávacího řízení. 

 

Na základě výše uvedeného došlo k naplnění situace předjímané ustanovením § 127 odst. 1 

ZZVZ, které stanoví, že zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání 

žádosti o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 

zadávacího řízení. 

 

Poučení:  

Proti tomuto oznámení o zrušení veřejné zakázky může dodavatel dle ustanovení § 242 ZZVZ 
podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o zrušení 
veřejné zakázky na profilu zadavatele. 

 

 

………………………………………. 
Ing. Aneta Tínková, v. r.  

referentka oddělení veřejných 
zakázek právního odboru MmÚ 

 

 
 


